
РЕШЕНИЕ № 188 
26.08.2021 год. 

 
Приемане на Наредба за условията и реда за упражняване правата на  собственост на 

Общината в публични предприятия и търговски дружества с общинско участие в 
капитала, за участието на Общината в граждански  дружества и за сключване на 

договори за съвместна дейност – първо четене 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 7, ал. 2, чл. 8 и чл. 26 от Закона за 
нормативните актове, чл. 51а, ал. 4, чл. 54а от Закона за общинската собственост, чл. 3 от 
Закон за публичните предприятия, чл. 1, ал. 2 от Правилник за прилагане на закона за 
публичните предприятия, както и на основание чл. 76, ал. 3 и чл. 79 от 
Административнопроцесуалния кодекс, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

Приема на първо четене НАРЕДБА за условията и реда за упражняване правата 
на собственост на Общината в публични предприятия и търговски дружества с 
общинско участие в капитала, за участието на Общината в граждански дружества и за 
сключване на договори за съвместна дейност. 
 
Приложение: 1. Мотиви за приемане на НАРЕДБА за условията и реда за  
        упражняване правата на собственост на Общината в публични  
        предприятия и търговски дружества с общинско участие в капитала,  
        за участието на Общината в граждански дружества и за сключване на  
        договори за съвместна дейност. 

   2. Проект на НАРЕДБА за условията и реда за упражняване правата на  
       собственост на Общината в публични предприятия и търговски  
       дружества с общинско участие в капитала, за участието на Общината  
       в граждански дружества и за сключване на договори за съвместна  
       дейност. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 

 
 


